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Z3 (ZUR)

Sv. Mikuláš

koupaliště

P1-BH P2-SM

P9-OV

P10-SM

P11-SK

P12-SK

P14-SM

P16-VL

P19-VL

P8-OS

K2-NS.s

Z1-BV

Z2-BV

Z3-BV

Z4-BV

Z5-BV

Z6-BV

Z7-BV

Z8-BV

Z9-BV

Z10-BV
Z11-BV

Z13-BV

Z14-BV

Z15-BV

Z16-BV

Z17-BV

Z19-BV

Z21-BV

Z22-BV

Z23-BV

Z24-DS

Z25-OS

Z27-VD

Z28-PZ

Z29-PZ

Z30-PZ

Z31-RI

Z32-RI

Z33-RI

Z34-SM

Z35-SM

Z37-SM

Z38-SM

Z39-SM

Z40-SM

Z42-SM

Z44-SM
Z45-VL

Z46-SM

Z47-SM

Z48-SM

Z51-SM

Z52-SM

Z53-SM

Z54-SM

Z56-SM
Z57-SM

Z58-SM

Z59-SM

Z60-SM

Z62-BV

Z65-BV

Z66-BV

Z68-BV

Z69-BV

Z71-OS
Z73-OS

Z75-RI

Z76-RI

Z84-VZ
Z85-VZ

Z86-BV

Z88-BV Z89-BV

Z90-SM Z92-DS

Z95-PV

Z96-PZ

Z63-BV

Z97-SM

Z72-OS

Z94-OS

Z77-RI

Z55-SM

Z67-TI

Z98-SM

Z26-PZ

Z99-DS

MIKULÁŠOVICE

TOMÁŠOV

SALMOV

MIKULÁŠOVIČKY

Hůrka

Slatina

Mordová rokle

Tomášovský les

Na vrších

Antonínovo údolí

U tří buků

Zlodějská stezka
Hančův vrch

U lesíka

ZátišíŽidovský hřbitov

Davidův vrch

Hraniční vrch

U buku

Saské  studně

Pašerácká cesta

Jelení kopec

Větrný mlýn

U pěti lip

Na styku

Velký lom

U lomů

U sběren

Tanečnice

ČÍSLO
VÝKRESU

2c
ČÍSLO P ARÉMĚŘÍTKO

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

1 : 5 000

08. 2018

13 - 6 - 054

ZP RACOVATEL P ROFESNÍ ČÁSTI

FÁZE ZP RACOVÁNÍ

NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JAN BUCHAR
ING. TOMÁŠ DUDA
ING. EVA GÖP FERTOVÁ
BC. P ETR KOBLENC

VÝKRES P ŘEDP OKLÁDANÝCH
ZÁBORŮ P ŮDNÍHO FONDU

ING. ARCH. MARTIN WEDELL
BC. JAN KVASNIČKA
ING. P ETR HOSNEDL
ING. JANA GEBHARTOVÁ
MGR. P AVEL KAŇKA

ZHOTOVITEL

ING. JIŘÍ LANDA
ING. ONDŘEJ KYP

ÚZEMNÍ P LÁN MIKULÁŠOVICE
P OŘIZOVATEL
MĚSTSKÝ ÚŘAD RUMBURK

TŘÍDA 9. KVĚTNA 1366/48
408 01 RUMBURK 1

OBJEDNATEL
MĚSTO MIKULÁŠOVICE

MIKULÁŠOVICE 1007
407 79 MIKULÁŠOVICE

STAV NÁVRH
PŘ EDPOKLÁDANÉ ZÁBORY PŮDNÍHO FONDU

od vod něná ploch a

h ranice lokality záboru půd níh o fond u

zábor půd níh o fond u - orná půd a

zábor půd níh o fond u - zah rad a a ovocný sad

zábor půd níh o fond u - trvalý travní porost

zábor půd níh o fond u - le s

zábor půd níh o fond u - vod ní ploch a
10600
TO II. h ranice BP EJ

MAGISTRŮ 1275/13, 140 00  P RAHA 4
te l.: 277 005 500
fax.: 224 922 072

ČSN EN ISO 9001, 14001

h ranice poze m ku

A A A A A A h ranice ře še néh o ú ze m í

PRVKY MAPOVÉHO PODKLADU

h ranice zastavěnéh o ú ze m í obce k 11. 1. 2018

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
ploch a pře stavby
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P1-BH

zastavite lná ploch a
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Z1-BV

ploch a zm ěny využití v krajině
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K1-NSs

korid or optim alizace že le zniční tratě č. 083


